 参考図番号 : ＪＮＦ２４３Ａ－００１６Ｔ－０１  P 1/ 9
株式会社  村田製作所
Reference Only
チップフェライトビーズアレイ
ＢＬＡ２Ａ□□□□□ＳＮ４□                   参考図
1. 適用範囲
     本参考図は､電子機器に使用されるチップフェライトビーズアレイ ＢＬＡ２Ａシリーズに適用します｡
2. 品番の構成
    (例)    ＢＬ     Ａ    ２Ａ    ＡＧ        １２１            Ｓ             Ｎ          ４         Ｄ
  識別記号  ﾀｲﾌﾟ   寸法    特性       ｲﾝﾋﾟｰﾀﾞﾝｽ        性能   分類      回路数  包装分類ｺｰﾄﾞ
            (L×W)          100MHz での公称値                         D:ﾃｰﾋﾟﾝｸﾞ品
      121 : 120 Ω            B:ﾊﾞﾗ品
3. 定格
貴社品番 弊社品番
ｲﾝﾋﾟｰﾀﾞﾝｽ (Ω)
at 100 MHz,
標準試験条件
にて測定
定格電流
(mA)
直流抵抗(Ω以下)
素子間
絶縁抵抗 備 考
初 期 試験後
 BLA2AAG121SN4D
120 ± 25 % 100 0.5 0.6
100MΩ
以上
一般用
 BLA2AAG121SN4B
 BLA2AAG221SN4D
220 ± 25 %
50
0.7 0.8
 BLA2AAG221SN4B
 BLA2AAG601SN4D
600 ± 25 % 1.1 1.2
 BLA2AAG601SN4B
 BLA2AAG102SN4D
1000 ± 25% 1.3 1.4
 BLA2AAG102SN4B
 BLA2ABB100SN4D
10 ± 25 %
200
0.1 0.2
高速
信号用
 BLA2ABB100SN4B
 BLA2ABB220SN4D
22 ± 25 % 0.2 0.3
 BLA2ABB220SN4B
 BLA2ABB470SN4D
47 ± 25 % 0.35 0.45
 BLA2ABB470SN4B
 BLA2ABB121SN4D
120 ± 25 %
50
0.6 0.7
 BLA2ABB121SN4B
 BLA2ABB221SN4D
220 ± 25 % 0.9 1.0
 BLA2ABB221SN4B
 BLA2ABD750SN4D
 75 ± 25 %
200
0.20 0.30
 BLA2ABD750SN4B
 BLA2ABD121SN4D
120 ± 25 % 0.35 0.45
 BLA2ABD121SN4B
 BLA2ABD221SN4D
220 ± 25 %
100
0.40 0.50
 BLA2ABD221SN4B
 BLA2ABD471SN4D
470 ± 25 % 0.65 0.75
 BLA2ABD471SN4B